
1

www.sanitas.es

IMPORTANTE: Le recordamos que es
recomendable que antes de acudir a un
especialista consulte con su Asesor de
Salud Familiar.

Especialistas Médicos
a a a a

OVIEDO
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Oviedo 
Centro Dental Milenium Oviedo
C/ General Yagüe 1
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 985 950 450
Sra. Fernández López, Belén
Sr. Graña Fernández, Francisco
Lcda. Heres Perez, Natalia
Dr. Rehberger Bescos, Federico
Lcdo. Toranzo Murugarren, Ignacio

Dr. Muñiz Osorio, José
Antonio 
C/ Cervantes 17 2º D
P.P.-Tfn: 985 270 354

--

ENDODONCIA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Oviedo 
Centro Dental Milenium Oviedo
C/ General Yagüe 1
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 985 950 450
Lcdo. Toranzo Murugarren, Ignacio
Dra. Valdes Perez, Dunia

Dr. Muñiz Osorio, José
Antonio 
C/ Cervantes 17 2º D
P.P.-Tfn: 985 270 354

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Oviedo 
Centro Dental Milenium Oviedo
C/ General Yagüe 1
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 985 950 450
Lcda. Belver Lopez, Sandra
Lcda. Candanedo Diaz, Marta
Sra. Fernández López, Belén
Lcda. Fernandez Sanchez, Maria
Elena
Sra. González del Tánago Dianago,
Clara
Sr. Graña Fernández, Francisco
Lcda. Heres Perez, Natalia
Dra. Jimenez Caro, Maria del
Carmen
Lcda. Leal Alvarez, Janire
Sr. Palacio Vélez, Jorge Ignacio
Dr. Quirch Todesco, Juan Carlos
Dr. Rehberger Bescos, Federico
Lcdo. Rodriguez Primo, Diego
Lcdo. Toranzo Murugarren, Ignacio
Dra. Valdes Perez, Dunia

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Oviedo 
Centro Dental Milenium Oviedo
C/ General Yagüe 1
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 985 950 450
Lcda. Belver Lopez, Sandra
Lcda. Candanedo Diaz, Marta
Sra. Fernández López, Belén
Lcda. Fernandez Sanchez, Maria
Elena
Lcda. Girardi ., Maria Andrea
Sra. González del Tánago Dianago,
Clara
Sr. Graña Fernández, Francisco
Lcda. Heres Perez, Natalia
Dra. Jimenez Caro, Maria del
Carmen
Lcda. Leal Alvarez, Janire
Sr. Palacio Vélez, Jorge Ignacio
Dr. Quirch Todesco, Juan Carlos
Dr. Rehberger Bescos, Federico
Lcdo. Rodriguez Primo, Diego
Lcdo. Toranzo Murugarren, Ignacio
Dra. Valdes Perez, Dunia

Dr. Muñiz Osorio, José
Antonio 
C/ Cervantes 17 2º D
P.P.-Tfn: 985 270 354

--

CUADRO MEDICO 2024

Cuadromedico.de/asefa

https://cuadromedico.de/asefa


2

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Oviedo 
Centro Dental Milenium Oviedo
C/ General Yagüe 1
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 985 950 450
Lcda. Belver Lopez, Sandra
Sra. González del Tánago Dianago,
Clara
Lcda. Leal Alvarez, Janire
Sr. Palacio Vélez, Jorge Ignacio
Dr. Quirch Todesco, Juan Carlos

Dr. Muñiz Osorio, José
Antonio 
C/ Cervantes 17 2º D
P.P.-Tfn: 985 270 354

--

PERIODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Oviedo 
Centro Dental Milenium Oviedo
C/ General Yagüe 1
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 985 950 450
Lcda. Candanedo Diaz, Marta
Lcda. Fernandez Sanchez, Maria
Elena
Lcdo. Rodriguez Primo, Diego

Dr. Muñiz Osorio, José
Antonio 
C/ Cervantes 17 2º D
P.P.-Tfn: 985 270 354

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Oviedo 
Centro Dental Milenium Oviedo
C/ General Yagüe 1
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 985 950 450
Lcda. Belver Lopez, Sandra
Sra. González del Tánago Dianago,
Clara
Lcda. Leal Alvarez, Janire
Sr. Palacio Vélez, Jorge Ignacio

Dr. Muñiz Osorio, José
Antonio 
C/ Cervantes 17 2º D
P.P.-Tfn: 985 270 354

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Oviedo 
Centro Dental Milenium Oviedo
C/ General Yagüe 1
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 985 950 450
Lcda. Belver Lopez, Sandra
Sra. Fernández López, Belén
Sra. González del Tánago Dianago,
Clara
Sr. Graña Fernández, Francisco
Lcda. Heres Perez, Natalia
Lcda. Leal Alvarez, Janire
Sr. Palacio Vélez, Jorge Ignacio
Dr. Rehberger Bescos, Federico
Lcdo. Toranzo Murugarren, Ignacio

Dr. Muñiz Osorio, José
Antonio 
C/ Cervantes 17 2º D
P.P.-Tfn: 985 270 354

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Oviedo 
Centro Dental Milenium Oviedo
C/ General Yagüe 1
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 985 950 450
Lcda. Belver Lopez, Sandra
Lcda. Fernandez Sanchez, Maria
Elena
Lcda. Girardi ., Maria Andrea
Sra. González del Tánago Dianago,
Clara
Lcda. Leal Alvarez, Janire
Sr. Palacio Vélez, Jorge Ignacio

Dr. Muñiz Osorio, José
Antonio 
C/ Cervantes 17 2º D
P.P.-Tfn: 985 270 354

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Oviedo 
Centro Dental Milenium Oviedo
C/ General Yagüe 1
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 985 950 450
Lcda. Fernandez Sanchez, Maria
Elena

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Oviedo 
Centro Dental Milenium Oviedo
C/ General Yagüe 1
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 985 950 450
Sra. Fernández López, Belén
Sr. Graña Fernández, Francisco
Lcda. Heres Perez, Natalia
Dr. Rehberger Bescos, Federico
Lcdo. Toranzo Murugarren, Ignacio



3

www.sanitas.es

--

ORTODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Oviedo 
Centro Dental Milenium Oviedo
C/ General Yagüe 1
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 985 950 450
Lcda. Girardi ., Maria Andrea
Dra. Jimenez Caro, Maria del
Carmen
Dr. Quirch Todesco, Juan Carlos

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Oviedo 
Centro Dental Milenium Oviedo
C/ General Yagüe 1
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 985 950 450
Lcda. Belver Lopez, Sandra
Lcda. Candanedo Diaz, Marta
Sra. Fernández López, Belén
Lcda. Fernandez Sanchez, Maria
Elena
Lcda. Girardi ., Maria Andrea
Sra. González del Tánago Dianago,
Clara
Sr. Graña Fernández, Francisco
Lcda. Heres Perez, Natalia
Dra. Jimenez Caro, Maria del
Carmen
Lcda. Leal Alvarez, Janire
Sr. Palacio Vélez, Jorge Ignacio
Dr. Quirch Todesco, Juan Carlos
Dr. Rehberger Bescos, Federico
Lcdo. Rodriguez Primo, Diego
Lcdo. Toranzo Murugarren, Ignacio
Dra. Valdes Perez, Dunia

Clínica Asturias 
Clínica Asturias
C/ Naranjo de Bulnes 4-6
P.P.-Tfn: 985 286 000
Dr. Bodenlle Fueyo, Roberto
Dra. Fernandez Sanmamed, Rebeca
Dra. Iglesias Alonso, Diana
Dra. Mesa Alvarez, Alicia
Dr. Prieto Fernandez, Amador

ASTURIAS

AVILES
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Sra. Alvarez Galan, Luz
Adoracion 
C/ Galiana 8-10 Bajo
P.P.-Tfn: 985 567 663, 670 734
500

Clinica Dental Escobedo 
C/ San Bernardo  2 Ptal: 2 1º Izq
Tfn:
Sra. Escobedo Fedrizzi, Claudia
Patricia

Sra. Sandalis Tasoglu, Marina
Alejandra 
C/ Fernandez Balsera 17 Ptal: 17
Entesu 4
P.P.-Tfn: 985 520 654, 617 398
651, 646 185 505

Dr. Tamargo del Castillo,
Rafael 
Plz de la Merced 6 1
P.P.-Tfn: 985 561 540

--

ENDODONCIA

     
Sra. Alvarez Galan, Luz
Adoracion 
C/ Galiana 8-10 Bajo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 985 567 663, 670 734
500

Sra. Sandalis Tasoglu, Marina
Alejandra 
C/ Fernandez Balsera 17 Ptal: 17
Entesu 4
P.P.-Tfn: 985 520 654, 617 398
651, 646 185 505

Dr. Tamargo del Castillo,
Rafael 
Plz de la Merced 6 1
P.P.-Tfn: 985 561 540

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

     
Sra. Alvarez Galan, Luz
Adoracion 
C/ Galiana 8-10 Bajo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 985 567 663, 670 734
500

Clinica Dental Escobedo 
C/ San Bernardo  2 Ptal: 2 1º Izq
L, X y V de 09:30 a 17:00 horas M
y J de 09:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 985 569 155
Sra. Escobedo Fedrizzi, Claudia
Patricia

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Sra. Alvarez Galan, Luz
Adoracion 
C/ Galiana 8-10 Bajo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 985 567 663, 670 734
500

Clinica Dental Escobedo 
C/ San Bernardo  2 Ptal: 2 1º Izq
Tfn:
Sra. Escobedo Fedrizzi, Claudia
Patricia

Sra. Sandalis Tasoglu, Marina
Alejandra 
C/ Fernandez Balsera 17 Ptal: 17
Entesu 4
P.P.-Tfn: 985 520 654, 617 398
651, 646 185 505

Dr. Tamargo del Castillo,
Rafael 
Plz de la Merced 6 1
P.P.-Tfn: 985 561 540

--



4

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Sra. Alvarez Galan, Luz
Adoracion 
C/ Galiana 8-10 Bajo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 985 567 663, 670 734
500

Clinica Dental Escobedo 
C/ San Bernardo  2 Ptal: 2 1º Izq
L, X y V de 09:30 a 17:00 horas M
y J de 09:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 985 569 155
Sra. Escobedo Fedrizzi, Claudia
Patricia

Sra. Sandalis Tasoglu, Marina
Alejandra 
C/ Fernandez Balsera 17 Ptal: 17
Entesu 4
P.P.-Tfn: 985 520 654, 617 398
651, 646 185 505

Dr. Tamargo del Castillo,
Rafael 
Plz de la Merced 6 1
P.P.-Tfn: 985 561 540

--

PERIODONCIA

     
Sra. Alvarez Galan, Luz
Adoracion 
C/ Galiana 8-10 Bajo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 985 567 663, 670 734
500

Sra. Sandalis Tasoglu, Marina
Alejandra 
C/ Fernandez Balsera 17 Ptal: 17
Entesu 4
P.P.-Tfn: 985 520 654, 617 398
651, 646 185 505

Dr. Tamargo del Castillo,
Rafael 
Plz de la Merced 6 1
P.P.-Tfn: 985 561 540

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Sra. Alvarez Galan, Luz
Adoracion 
C/ Galiana 8-10 Bajo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 985 567 663, 670 734
500

Clinica Dental Escobedo 
C/ San Bernardo  2 Ptal: 2 1º Izq
L, X y V de 09:30 a 17:00 horas M
y J de 09:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 985 569 155
Sra. Escobedo Fedrizzi, Claudia
Patricia

Sra. Sandalis Tasoglu, Marina
Alejandra 
C/ Fernandez Balsera 17 Ptal: 17
Entesu 4
P.P.-Tfn: 985 520 654, 617 398
651, 646 185 505

Dr. Tamargo del Castillo,
Rafael 
Plz de la Merced 6 1
P.P.-Tfn: 985 561 540

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Sra. Alvarez Galan, Luz
Adoracion 
C/ Galiana 8-10 Bajo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 985 567 663, 670 734
500

Clinica Dental Escobedo 
C/ San Bernardo  2 Ptal: 2 1º Izq
L, X y V de 09:30 a 17:00 horas M
y J de 09:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 985 569 155
Sra. Escobedo Fedrizzi, Claudia
Patricia

Sra. Sandalis Tasoglu, Marina
Alejandra 
C/ Fernandez Balsera 17 Ptal: 17
Entesu 4
P.P.-Tfn: 985 520 654, 617 398
651, 646 185 505

Dr. Tamargo del Castillo,
Rafael 
Plz de la Merced 6 1
P.P.-Tfn: 985 561 540

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Sra. Alvarez Galan, Luz
Adoracion 
C/ Galiana 8-10 Bajo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 985 567 663, 670 734
500

Clinica Dental Escobedo 
C/ San Bernardo  2 Ptal: 2 1º Izq
Tfn:
Sra. Escobedo Fedrizzi, Claudia
Patricia

Sra. Sandalis Tasoglu, Marina
Alejandra 
C/ Fernandez Balsera 17 Ptal: 17
Entesu 4
P.P.-Tfn: 985 520 654, 617 398
651, 646 185 505

Dr. Tamargo del Castillo,
Rafael 
Plz de la Merced 6 1
P.P.-Tfn: 985 561 540

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Sra. Alvarez Galan, Luz
Adoracion 
C/ Galiana 8-10 Bajo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 985 567 663, 670 734
500

Clinica Dental Escobedo 
C/ San Bernardo  2 Ptal: 2 1º Izq
L, X y V de 09:30 a 17:00 horas M
y J de 09:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 985 569 155
Sra. Escobedo Fedrizzi, Claudia
Patricia



5

www.sanitas.es

Sra. Sandalis Tasoglu, Marina
Alejandra 
C/ Fernandez Balsera 17 Ptal: 17
Entesu 4
P.P.-Tfn: 985 520 654, 617 398
651, 646 185 505

Dr. Tamargo del Castillo,
Rafael 
Plz de la Merced 6 1
P.P.-Tfn: 985 561 540

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Sra. Alvarez Galan, Luz
Adoracion 
C/ Galiana 8-10 Bajo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 985 567 663, 670 734
500

Clinica Dental Escobedo 
C/ San Bernardo  2 Ptal: 2 1º Izq
L, X y V de 09:30 a 17:00 horas M
y J de 09:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 985 569 155
Sra. Escobedo Fedrizzi, Claudia
Patricia

Sra. Sandalis Tasoglu, Marina
Alejandra 
C/ Fernandez Balsera 17 Ptal: 17
Entesu 4
P.P.-Tfn: 985 520 654, 617 398
651, 646 185 505

Dr. Tamargo del Castillo,
Rafael 
Plz de la Merced 6 1
P.P.-Tfn: 985 561 540

--

ORTODONCIA

     
Sra. Alvarez Galan, Luz
Adoracion 
C/ Galiana 8-10 Bajo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 985 567 663, 670 734
500

Clinica Dental Escobedo 
C/ San Bernardo  2 Ptal: 2 1º Izq
L, X y V de 09:30 a 17:00 horas M
y J de 09:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 985 569 155
Sra. Escobedo Fedrizzi, Claudia
Patricia

Sra. Sandalis Tasoglu, Marina
Alejandra 
C/ Fernandez Balsera 17 Ptal: 17
Entesu 4
P.P.-Tfn: 985 520 654, 617 398
651, 646 185 505

Dr. Tamargo del Castillo,
Rafael 
Plz de la Merced 6 1
P.P.-Tfn: 985 561 540

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Sra. Alvarez Galan, Luz
Adoracion 
C/ Galiana 8-10 Bajo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 985 567 663, 670 734
500

Clinica Dental Escobedo 
C/ San Bernardo  2 Ptal: 2 1º Izq
L, X y V de 09:30 a 17:00 horas M
y J de 09:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 985 569 155
Sra. Escobedo Fedrizzi, Claudia
Patricia

Policlínica Rozona 
Policlínica Rozona
Plz Domingo Álvarez Acebal 12
L de 00:08 a 22:00 horas M, X y V
de 08:00 a 22:00 horas J de
05:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 985 567 699
Dr. Baniela Alonso, Nicasio
Dr. García González, Pedro
Restituto
Dra. Meana Moris, Ana Rosa

Sra. Sandalis Tasoglu, Marina
Alejandra 
C/ Fernandez Balsera 17 Ptal: 17
Entesu 4
P.P.-Tfn: 985 520 654, 617 398
651, 646 185 505

Dr. Tamargo del Castillo,
Rafael 
Plz de la Merced 6 1
P.P.-Tfn: 985 561 540

GIJON
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gijón 
Centro Dental Milenium Gijón
Avd Constitución 29
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 985 867 300
Sr. Iglesias Artime, Juan Pablo
Lcda. Moncada Quilindo, Carolina
Lcdo. Toranzo Murugarren, Ignacio

Clínica Odontológica Integral
Doctor Arias, S.L.P. 
Avd Pablo Iglesias 40 Bajo
De L a V de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
Tfn: 985 130 941, 985 301 674,
985 332 060
Dr. Arias Fonseca, Humberto José

Nuevo Salud Dental
Viesques 
C/ Corin Tellado 33 Bajo
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 984 100 511
Sr. Migoya Paredes, Cipriano Jose
Sr. Perrone Travieso, Leonardo
Walter
Sr. Velarde Bragagnini, Javier

Salud Dental Viesques Cb 
C/ Corin Tellado 33 Bajo
P.P.-Tfn: 984 100 511
Sr. Migoya Paredes, Cipriano Jose
Sr. Perrone Travieso, Leonardo
Walter
Sr. Velarde Bragagnini, Javier

--



6

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

ENDODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Gijón 
Centro Dental Milenium Gijón
Avd Constitución 29
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 985 867 300

Clínica Odontológica Integral
Doctor Arias, S.L.P. 
Avd Pablo Iglesias 40 Bajo
De L a V de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
Tfn: 985 130 941, 985 301 674,
985 332 060
Dr. Arias Fonseca, Humberto José

Nuevo Salud Dental
Viesques 
C/ Corin Tellado 33 Bajo
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 984 100 511
Sr. Migoya Paredes, Cipriano Jose
Sr. Perrone Travieso, Leonardo
Walter
Sr. Velarde Bragagnini, Javier

Salud Dental Viesques Cb 
C/ Corin Tellado 33 Bajo
P.P.-Tfn: 984 100 511
Sr. Migoya Paredes, Cipriano Jose
Sr. Perrone Travieso, Leonardo
Walter
Sr. Velarde Bragagnini, Javier

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Gijón 
Centro Dental Milenium Gijón
Avd Constitución 29
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 985 867 300
Lcdo. Alonso Garcia, Ignacio Jose
Sr. Garcia-Soidan Gonzalez, Carlos
Lcda. Heres Perez, Natalia
Sr. Iglesias Artime, Juan Pablo
Srta Menendez Mendez-Trelles,
Sandra
Lcda. Moncada Quilindo, Carolina
Sr. Palacio Vélez, Jorge Ignacio

Dr. Sanchez Prando, Alejandro
Sr. Suarez Maroto, Jaime
Lcdo. Toranzo Murugarren, Ignacio

Nuevo Salud Dental
Viesques 
C/ Corin Tellado 33 Bajo
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 984 100 511
Sr. Migoya Paredes, Cipriano Jose
Sr. Perrone Travieso, Leonardo
Walter
Sr. Velarde Bragagnini, Javier

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Gijón 
Centro Dental Milenium Gijón
Avd Constitución 29
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 985 867 300
Lcdo. Alonso Garcia, Ignacio Jose
Sr. Garcia-Soidan Gonzalez, Carlos
Lcda. Heres Perez, Natalia
Sr. Iglesias Artime, Juan Pablo
Lcda. Moncada Quilindo, Carolina
Sr. Palacio Vélez, Jorge Ignacio
Dr. Sanchez Prando, Alejandro
Sr. Suarez Maroto, Jaime
Lcdo. Toranzo Murugarren, Ignacio

Clínica Odontológica Integral
Doctor Arias, S.L.P. 
Avd Pablo Iglesias 40 Bajo
De L a V de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
Tfn: 985 130 941, 985 301 674,
985 332 060
Dr. Arias Fonseca, Humberto José

Nuevo Salud Dental
Viesques 
C/ Corin Tellado 33 Bajo
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 984 100 511
Sr. Migoya Paredes, Cipriano Jose
Sr. Perrone Travieso, Leonardo
Walter
Sr. Velarde Bragagnini, Javier

Salud Dental Viesques Cb 
C/ Corin Tellado 33 Bajo
P.P.-Tfn: 984 100 511
Sr. Migoya Paredes, Cipriano Jose

Sr. Perrone Travieso, Leonardo
Walter
Sr. Velarde Bragagnini, Javier

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gijón 
Centro Dental Milenium Gijón
Avd Constitución 29
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 985 867 300
Lcdo. Alonso Garcia, Ignacio Jose
Sr. Garcia-Soidan Gonzalez, Carlos
Sr. Palacio Vélez, Jorge Ignacio
Dr. Sanchez Prando, Alejandro
Sr. Suarez Maroto, Jaime
Lcdo. Toranzo Murugarren, Ignacio

Clínica Odontológica Integral
Doctor Arias, S.L.P. 
Avd Pablo Iglesias 40 Bajo
De L a V de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
Tfn: 985 130 941, 985 301 674,
985 332 060
Dr. Arias Fonseca, Humberto José

Nuevo Salud Dental
Viesques 
C/ Corin Tellado 33 Bajo
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 984 100 511
Sr. Migoya Paredes, Cipriano Jose
Sr. Perrone Travieso, Leonardo
Walter
Sr. Velarde Bragagnini, Javier

Salud Dental Viesques Cb 
C/ Corin Tellado 33 Bajo
P.P.-Tfn: 984 100 511
Sr. Migoya Paredes, Cipriano Jose
Sr. Perrone Travieso, Leonardo
Walter
Sr. Velarde Bragagnini, Javier

--



7

www.sanitas.es

PERIODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Gijón 
Centro Dental Milenium Gijón
Avd Constitución 29
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 985 867 300
Lcda. Heres Perez, Natalia
Lcdo. Toranzo Murugarren, Ignacio

Clínica Odontológica Integral
Doctor Arias, S.L.P. 
Avd Pablo Iglesias 40 Bajo
De L a V de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
Tfn: 985 130 941, 985 301 674,
985 332 060
Dr. Arias Fonseca, Humberto José

Nuevo Salud Dental
Viesques 
C/ Corin Tellado 33 Bajo
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 984 100 511
Sr. Migoya Paredes, Cipriano Jose
Sr. Perrone Travieso, Leonardo
Walter
Sr. Velarde Bragagnini, Javier

Salud Dental Viesques Cb 
C/ Corin Tellado 33 Bajo
P.P.-Tfn: 984 100 511
Sr. Migoya Paredes, Cipriano Jose
Sr. Perrone Travieso, Leonardo
Walter
Sr. Velarde Bragagnini, Javier

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Gijón 
Centro Dental Milenium Gijón
Avd Constitución 29
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 985 867 300
Lcdo. Alonso Garcia, Ignacio Jose
Sr. Palacio Vélez, Jorge Ignacio
Dr. Sanchez Prando, Alejandro
Lcdo. Toranzo Murugarren, Ignacio

Clínica Odontológica Integral
Doctor Arias, S.L.P. 
Avd Pablo Iglesias 40 Bajo
De L a V de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
Tfn: 985 130 941, 985 301 674,
985 332 060
Dr. Arias Fonseca, Humberto José

Nuevo Salud Dental
Viesques 
C/ Corin Tellado 33 Bajo
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 984 100 511
Sr. Migoya Paredes, Cipriano Jose
Sr. Perrone Travieso, Leonardo
Walter
Sr. Velarde Bragagnini, Javier

Salud Dental Viesques Cb 
C/ Corin Tellado 33 Bajo
P.P.-Tfn: 984 100 511
Sr. Migoya Paredes, Cipriano Jose
Sr. Perrone Travieso, Leonardo
Walter
Sr. Velarde Bragagnini, Javier

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Gijón 
Centro Dental Milenium Gijón
Avd Constitución 29
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 985 867 300
Lcdo. Alonso Garcia, Ignacio Jose
Sr. Iglesias Artime, Juan Pablo
Lcda. Moncada Quilindo, Carolina
Sr. Palacio Vélez, Jorge Ignacio
Dr. Sanchez Prando, Alejandro
Lcdo. Toranzo Murugarren, Ignacio

Clínica Odontológica Integral
Doctor Arias, S.L.P. 
Avd Pablo Iglesias 40 Bajo
De L a V de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
Tfn: 985 130 941, 985 301 674,
985 332 060
Dr. Arias Fonseca, Humberto José

Nuevo Salud Dental
Viesques 
C/ Corin Tellado 33 Bajo
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 984 100 511
Sr. Migoya Paredes, Cipriano Jose
Sr. Perrone Travieso, Leonardo
Walter
Sr. Velarde Bragagnini, Javier

Salud Dental Viesques Cb 
C/ Corin Tellado 33 Bajo
P.P.-Tfn: 984 100 511
Sr. Migoya Paredes, Cipriano Jose
Sr. Perrone Travieso, Leonardo
Walter
Sr. Velarde Bragagnini, Javier

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Gijón 
Centro Dental Milenium Gijón
Avd Constitución 29
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 985 867 300
Lcdo. Alonso Garcia, Ignacio Jose
Srta Menendez Mendez-Trelles,
Sandra
Sr. Palacio Vélez, Jorge Ignacio
Dr. Sanchez Prando, Alejandro
Lcdo. Toranzo Murugarren, Ignacio

Clínica Odontológica Integral
Doctor Arias, S.L.P. 
Avd Pablo Iglesias 40 Bajo
De L a V de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
Tfn: 985 130 941, 985 301 674,
985 332 060
Dr. Arias Fonseca, Humberto José

Nuevo Salud Dental
Viesques 
C/ Corin Tellado 33 Bajo
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 984 100 511
Sr. Migoya Paredes, Cipriano Jose
Sr. Perrone Travieso, Leonardo
Walter
Sr. Velarde Bragagnini, Javier



8

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

Salud Dental Viesques Cb 
C/ Corin Tellado 33 Bajo
P.P.-Tfn: 984 100 511
Sr. Migoya Paredes, Cipriano Jose
Sr. Perrone Travieso, Leonardo
Walter
Sr. Velarde Bragagnini, Javier

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Gijón 
Centro Dental Milenium Gijón
Avd Constitución 29
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 985 867 300
Srta Menendez Mendez-Trelles,
Sandra

Nuevo Salud Dental
Viesques 
C/ Corin Tellado 33 Bajo
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 984 100 511
Sr. Migoya Paredes, Cipriano Jose
Sr. Perrone Travieso, Leonardo
Walter
Sr. Velarde Bragagnini, Javier

Salud Dental Viesques Cb 
C/ Corin Tellado 33 Bajo
P.P.-Tfn: 984 100 511
Sr. Migoya Paredes, Cipriano Jose
Sr. Perrone Travieso, Leonardo
Walter
Sr. Velarde Bragagnini, Javier

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Gijón 
Centro Dental Milenium Gijón
Avd Constitución 29
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 985 867 300
Sr. Iglesias Artime, Juan Pablo
Lcda. Moncada Quilindo, Carolina
Lcdo. Toranzo Murugarren, Ignacio

Clínica Odontológica Integral
Doctor Arias, S.L.P. 
Avd Pablo Iglesias 40 Bajo
De L a V de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
Tfn: 985 130 941, 985 301 674,
985 332 060
Dr. Arias Fonseca, Humberto José

Nuevo Salud Dental
Viesques 
C/ Corin Tellado 33 Bajo
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 984 100 511
Sr. Migoya Paredes, Cipriano Jose
Sr. Perrone Travieso, Leonardo
Walter
Sr. Velarde Bragagnini, Javier

Salud Dental Viesques Cb 
C/ Corin Tellado 33 Bajo
P.P.-Tfn: 984 100 511
Sr. Migoya Paredes, Cipriano Jose
Sr. Perrone Travieso, Leonardo
Walter
Sr. Velarde Bragagnini, Javier

--

ORTODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Gijón 
Centro Dental Milenium Gijón
Avd Constitución 29
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 985 867 300
Sr. Garcia-Soidan Gonzalez, Carlos
Sr. Suarez Maroto, Jaime

Clínica Odontológica Integral
Doctor Arias, S.L.P. 
Avd Pablo Iglesias 40 Bajo
De L a V de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
Tfn: 985 130 941, 985 301 674,
985 332 060
Dr. Arias Fonseca, Humberto José

Nuevo Salud Dental
Viesques 
C/ Corin Tellado 33 Bajo
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 984 100 511
Sr. Migoya Paredes, Cipriano Jose
Sr. Perrone Travieso, Leonardo
Walter
Sr. Velarde Bragagnini, Javier

Salud Dental Viesques Cb 
C/ Corin Tellado 33 Bajo
P.P.-Tfn: 984 100 511
Sr. Migoya Paredes, Cipriano Jose
Sr. Perrone Travieso, Leonardo
Walter
Sr. Velarde Bragagnini, Javier

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Gijón 
Centro Dental Milenium Gijón
Avd Constitución 29
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 985 867 300
Lcdo. Alonso Garcia, Ignacio Jose
Sr. Garcia-Soidan Gonzalez, Carlos
Lcda. Heres Perez, Natalia
Sr. Iglesias Artime, Juan Pablo
Srta Menendez Mendez-Trelles,
Sandra
Lcda. Moncada Quilindo, Carolina
Sr. Palacio Vélez, Jorge Ignacio
Dr. Sanchez Prando, Alejandro
Sr. Suarez Maroto, Jaime
Lcdo. Toranzo Murugarren, Ignacio

Clínica Odontológica Integral
Doctor Arias, S.L.P. 
Avd Pablo Iglesias 40 Bajo
De L a V de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
Tfn: 985 130 941, 985 301 674,
985 332 060
Dr. Arias Fonseca, Humberto José

Ibucal3d, C.B. 
Avd Constitución 7
De L a V de 10:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 984 391 410
Dra. Yano Asso, Maria del Carmen

Nuevo Salud Dental
Viesques 
C/ Corin Tellado 33 Bajo
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 984 100 511
Sr. Migoya Paredes, Cipriano Jose
Sr. Perrone Travieso, Leonardo
Walter
Sr. Velarde Bragagnini, Javier



9

www.sanitas.es

Salud Dental Viesques Cb 
C/ Corin Tellado 33 Bajo
P.P.-Tfn: 984 100 511
Sr. Migoya Paredes, Cipriano Jose
Sr. Perrone Travieso, Leonardo
Walter
Sr. Velarde Bragagnini, Javier

LANGREO
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clinica Junquera 
C/ Celestino Cabeza 16 1º Dch
De L a V de 09:30 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 985 674 871
Dr. Junquera González, José
Vicente

--

ENDODONCIA

     
Clinica Junquera 
C/ Celestino Cabeza 16 1º Dch
De L a V de 09:30 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 985 674 871
Dr. Junquera González, José
Vicente

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Clinica Junquera 
C/ Celestino Cabeza 16 1º Dch
De L a V de 09:30 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 985 674 871
Dr. Junquera González, José
Vicente

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clinica Junquera 
C/ Celestino Cabeza 16 1º Dch
De L a V de 09:30 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 985 674 871
Dr. Junquera González, José
Vicente

--

PERIODONCIA

     
Clinica Junquera 
C/ Celestino Cabeza 16 1º Dch
De L a V de 09:30 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 985 674 871
Dr. Junquera González, José
Vicente

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Clinica Junquera 
C/ Celestino Cabeza 16 1º Dch
De L a V de 09:30 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 985 674 871
Dr. Junquera González, José
Vicente

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Clinica Junquera 
C/ Celestino Cabeza 16 1º Dch
De L a V de 09:30 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 985 674 871
Dr. Junquera González, José
Vicente

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Clinica Junquera 
C/ Celestino Cabeza 16 1º Dch
De L a V de 09:30 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 985 674 871
Dr. Junquera González, José
Vicente

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Clinica Junquera 
C/ Celestino Cabeza 16 1º Dch
De L a V de 09:30 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 985 674 871
Dr. Junquera González, José
Vicente

--

ORTODONCIA

     
Clinica Junquera 
C/ Celestino Cabeza 16 1º Dch
De L a V de 09:30 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 985 674 871
Dr. Junquera González, José
Vicente

LUANCO
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Sra. Sandalis Tasoglu, Marina
Alejandra 
C/ Gonzalez Llanos 1 Ptal: 12
P.P.-Tfn: 985 520 654, 985 882
391

--

ENDODONCIA

     
Sra. Sandalis Tasoglu, Marina
Alejandra 
C/ Gonzalez Llanos 1 Ptal: 12
P.P.-Tfn: 985 520 654, 985 882
391

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Sra. Sandalis Tasoglu, Marina
Alejandra 
C/ Gonzalez Llanos 1 Ptal: 12
P.P.-Tfn: 985 520 654, 985 882
391

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Sra. Sandalis Tasoglu, Marina
Alejandra 
C/ Gonzalez Llanos 1 Ptal: 12
P.P.-Tfn: 985 520 654, 985 882
391

--



10

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

PERIODONCIA

     
Sra. Sandalis Tasoglu, Marina
Alejandra 
C/ Gonzalez Llanos 1 Ptal: 12
P.P.-Tfn: 985 520 654, 985 882
391

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Sra. Sandalis Tasoglu, Marina
Alejandra 
C/ Gonzalez Llanos 1 Ptal: 12
P.P.-Tfn: 985 520 654, 985 882
391

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Sra. Sandalis Tasoglu, Marina
Alejandra 
C/ Gonzalez Llanos 1 Ptal: 12
P.P.-Tfn: 985 520 654, 985 882
391

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Sra. Sandalis Tasoglu, Marina
Alejandra 
C/ Gonzalez Llanos 1 Ptal: 12
P.P.-Tfn: 985 520 654, 985 882
391

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Sra. Sandalis Tasoglu, Marina
Alejandra 
C/ Gonzalez Llanos 1 Ptal: 12
Tfn: 985 520 654, 985 882 391

--

ORTODONCIA

     
Sra. Sandalis Tasoglu, Marina
Alejandra 
C/ Gonzalez Llanos 1 Ptal: 12
Tfn: 985 520 654, 985 882 391

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Sra. Sandalis Tasoglu, Marina
Alejandra 
C/ Gonzalez Llanos 1 Ptal: 12
Tfn: 985 520 654, 985 882 391

NAVIA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Dr. Pedraza Cotarelo,
Fernando Jose 
Carlos Pelaez N¿ 18
Avd Carlos Pelaez 18 Bajo
L y X de 14:00 a 22:00 horas M, J
y V de 09:00 a 17:00 horas
P.P.-Tfn: 984 838 522

--

ENDODONCIA

     
Dr. Pedraza Cotarelo,
Fernando Jose 
Carlos Pelaez N¿ 18
Avd Carlos Pelaez 18 Bajo
L y X de 14:00 a 22:00 horas M, J
y V de 09:00 a 17:00 horas
P.P.-Tfn: 984 838 522

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

     
Dr. Pedraza Cotarelo,
Fernando Jose 
Carlos Pelaez N¿ 18
Avd Carlos Pelaez 18 Bajo
L y X de 14:00 a 22:00 horas M, J
y V de 09:00 a 17:00 horas
P.P.-Tfn: 984 838 522

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Dr. Pedraza Cotarelo,
Fernando Jose 
Carlos Pelaez N¿ 18
Avd Carlos Pelaez 18 Bajo
L y X de 14:00 a 22:00 horas M, J
y V de 09:00 a 17:00 horas
P.P.-Tfn: 984 838 522

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Dr. Pedraza Cotarelo,
Fernando Jose 
Carlos Pelaez N¿ 18
Avd Carlos Pelaez 18 Bajo
L y X de 14:00 a 22:00 horas M, J
y V de 09:00 a 17:00 horas
P.P.-Tfn: 984 838 522

--

PERIODONCIA

     
Dr. Pedraza Cotarelo,
Fernando Jose 
Carlos Pelaez N¿ 18
Avd Carlos Pelaez 18 Bajo
L y X de 14:00 a 22:00 horas M, J
y V de 09:00 a 17:00 horas
P.P.-Tfn: 984 838 522

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Dr. Pedraza Cotarelo,
Fernando Jose 
Carlos Pelaez N¿ 18
Avd Carlos Pelaez 18 Bajo
L y X de 14:00 a 22:00 horas M, J
y V de 09:00 a 17:00 horas
P.P.-Tfn: 984 838 522

--



11

www.sanitas.es

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Dr. Pedraza Cotarelo,
Fernando Jose 
Carlos Pelaez N¿ 18
Avd Carlos Pelaez 18 Bajo
L y X de 14:00 a 22:00 horas M, J
y V de 09:00 a 17:00 horas
P.P.-Tfn: 984 838 522

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Dr. Pedraza Cotarelo,
Fernando Jose 
Carlos Pelaez N¿ 18
Avd Carlos Pelaez 18 Bajo
L y X de 14:00 a 22:00 horas M, J
y V de 09:00 a 17:00 horas
P.P.-Tfn: 984 838 522

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Dr. Pedraza Cotarelo,
Fernando Jose 
Carlos Pelaez N¿ 18
Avd Carlos Pelaez 18 Bajo
L y X de 14:00 a 22:00 horas M, J
y V de 09:00 a 17:00 horas
P.P.-Tfn: 984 838 522

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Dr. Pedraza Cotarelo,
Fernando Jose 
Carlos Pelaez N¿ 18
Avd Carlos Pelaez 18 Bajo
L y X de 14:00 a 22:00 horas M, J
y V de 09:00 a 17:00 horas
P.P.-Tfn: 984 838 522

--

ORTODONCIA

     
Dr. Pedraza Cotarelo,
Fernando Jose 
Carlos Pelaez N¿ 18
Avd Carlos Pelaez 18 Bajo
L y X de 14:00 a 22:00 horas M, J
y V de 09:00 a 17:00 horas
P.P.-Tfn: 984 838 522

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Dr. Pedraza Cotarelo,
Fernando Jose 
Carlos Pelaez N¿ 18
Avd Carlos Pelaez 18 Bajo
L y X de 14:00 a 22:00 horas M, J
y V de 09:00 a 17:00 horas
P.P.-Tfn: 984 838 522

VEGADEO
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Dr. Pedraza Cotarelo,
Fernando Jose 
Alameda N¿ 3
C/ Alameda 3 Bajo
L, X y V de 09:00 a 17:00 horas M
y J de 14:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 985 634 286

--

ENDODONCIA

     
Dr. Pedraza Cotarelo,
Fernando Jose 
Alameda N¿ 3
C/ Alameda 3 Bajo
L, X y V de 09:00 a 17:00 horas M
y J de 14:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 985 634 286

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

     
Dr. Pedraza Cotarelo,
Fernando Jose 
Alameda N¿ 3
C/ Alameda 3 Bajo
L, X y V de 09:00 a 17:00 horas M
y J de 14:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 985 634 286

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Dr. Pedraza Cotarelo,
Fernando Jose 
Alameda N¿ 3
C/ Alameda 3 Bajo
L, X y V de 09:00 a 17:00 horas M
y J de 14:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 985 634 286

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Dr. Pedraza Cotarelo,
Fernando Jose 
Alameda N¿ 3
C/ Alameda 3 Bajo
L, X y V de 09:00 a 17:00 horas M
y J de 14:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 985 634 286

--

PERIODONCIA

     
Dr. Pedraza Cotarelo,
Fernando Jose 
Alameda N¿ 3
C/ Alameda 3 Bajo
L, X y V de 09:00 a 17:00 horas M
y J de 14:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 985 634 286

--



12

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

PRÓTESIS DENTAL

     
Dr. Pedraza Cotarelo,
Fernando Jose 
Alameda N¿ 3
C/ Alameda 3 Bajo
L, X y V de 09:00 a 17:00 horas M
y J de 14:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 985 634 286

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Dr. Pedraza Cotarelo,
Fernando Jose 
Alameda N¿ 3
C/ Alameda 3 Bajo
L, X y V de 09:00 a 17:00 horas M
y J de 14:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 985 634 286

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Dr. Pedraza Cotarelo,
Fernando Jose 
Alameda N¿ 3
C/ Alameda 3 Bajo
L, X y V de 09:00 a 17:00 horas M
y J de 14:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 985 634 286

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Dr. Pedraza Cotarelo,
Fernando Jose 
Alameda N¿ 3
C/ Alameda 3 Bajo
L, X y V de 09:00 a 17:00 horas M
y J de 14:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 985 634 286

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Dr. Pedraza Cotarelo,
Fernando Jose 
Alameda N¿ 3
C/ Alameda 3 Bajo
L, X y V de 09:00 a 17:00 horas M
y J de 14:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 985 634 286

--

ORTODONCIA

     
Dr. Pedraza Cotarelo,
Fernando Jose 
Alameda N¿ 3
C/ Alameda 3 Bajo
L, X y V de 09:00 a 17:00 horas M
y J de 14:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 985 634 286

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Dr. Pedraza Cotarelo,
Fernando Jose 
Alameda N¿ 3
C/ Alameda 3 Bajo
L, X y V de 09:00 a 17:00 horas M
y J de 14:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 985 634 286



A
Alonso Garcia, Ignacio Jose, Lcdo. 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . . .
Alvarez Galan, Luz Adoracion, Sra. 3, 4, 5 . . . . . . . . . . . .
Arias Fonseca, Humberto José, Dr. 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . .

B
Baniela Alonso, Nicasio, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Belver Lopez, Sandra, Lcda. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Bodenlle Fueyo, Roberto, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C
Candanedo Diaz, Marta, Lcda. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . .
Clinica Dental Escobedo, 3, 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clinica Junquera, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Asturias, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium Gijón, 5, 6, 7, 8 . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Oviedo, 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Odontológica Integral Doctor 
Arias, S.L.P., 5, 6, 7, 8 . . . . . .

E
Escobedo Fedrizzi, Claudia Patricia, Sra. 3, 4, 5 . . . . . . .

F
Fernandez Sanchez, Maria Elena, Lcda. 1, 2, 3 . . . . . . .
Fernandez Sanmamed, Rebeca, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . .
Fernández López, Belén, Sra. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . .

G
Garcia-Soidan Gonzalez, Carlos, Sr. 6, 8 . . . . . . . . . . . . .
García González, Pedro Restituto, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . .
Girardi ., Maria Andrea, Lcda. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . .
González del Tánago Dianago, Clara, 
Sra. 1, 2, 3 . . . . . . . . .
Graña Fernández, Francisco, Sr. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . .

H
Heres Perez, Natalia, Lcda. 1, 2, 3, 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . .

I
Ibucal3d, C.B., 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Iglesias Alonso, Diana, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Iglesias Artime, Juan Pablo, Sr. 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . . .

J
Jimenez Caro, Maria del Carmen, Dra. 1, 3 . . . . . . . . . . .
Junquera González, José Vicente, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . .

L
Leal Alvarez, Janire, Lcda. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

M
Meana Moris, Ana Rosa, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Menendez Mendez-Trelles, Sandra, 
Srta 6, 7, 8 . . . . . . . . . .
Mesa Alvarez, Alicia, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Migoya Paredes, Cipriano Jose, Sr. 5, 6, 7, 8, 9 . . . . . . .
Moncada Quilindo, Carolina, Lcda. 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . .
Muñiz Osorio, José Antonio, Dr. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . .

N
Nuevo Salud Dental Viesques, 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . . .

P
Palacio Vélez, Jorge Ignacio, Sr. 1, 2, 3, 6, 7, 8 . . . . . . . .
Pedraza Cotarelo, Fernando Jose, Dr. 10, 11, 12 . . . . .
Perrone Travieso, Leonardo Walter, Sr. 5, 6, 7, 8, 9 . . .
Policlínica Rozona, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Prieto Fernandez, Amador, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Q
Quirch Todesco, Juan Carlos, Dr. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . .

R
Rehberger Bescos, Federico, Dr. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . .
Rodriguez Primo, Diego, Lcdo. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . .

S
Salud Dental Viesques Cb, 5, 6, 7, 8, 9 . . . . . . . . . . . . . .
Sanchez Prando, Alejandro, Dr. 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . . . . .
Sandalis Tasoglu, Marina Alejandra, 
Sra. 3, 4, 5, 9, 10 . . . .
Suarez Maroto, Jaime, Sr. 6, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

T
Tamargo del Castillo, Rafael, Dr. 3, 4, 5 . . . . . . . . . . . . . .
Toranzo Murugarren, Ignacio, Lcdo. 1, 2, 3, 5, 6, 7,

8 . .

V
Valdes Perez, Dunia, Dra. 1, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Velarde Bragagnini, Javier, Sr. 5, 6, 7, 8, 9 . . . . . . . . . . .

Y
Yano Asso, Maria del Carmen, Dra. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . .




	Guia Médica NG
	Indice guia



